
Dokumentą elektroniniu parašu
pasirašė ILONA MATUSEVIČIENĖ
Data: 2024-02-27 10:31:51
Vieta: Vilnius









LIETUVOS DZIUDO 
FEDERACIJOS PREZIDENTĖS 

SANDROS JABLONSKYTĖS 
2023 METŲ ATASKAITA



Nacionalinių rinktinių pagrindiniai metų startai:

u Pasaulio jaunių dziudo čempionatas Zagrebas 
(Kroatija) 

Dalyvavo 4 sportininkų

Geriausias rezultatas:

Simas Polikevičius – 3 vt.

Varvara Kuchar – 3 vt.

2024 m. LDF visuotinis, ataskaitinis susirinkimas 



Nacionalinių rinktinių pagrindiniai metų startai:

2024 m. LDF visuotinis, ataskaitinis susirinkimas 



Nacionalinių rinktinių pagrindiniai metų startai:

2024 m. LDF visuotinis, ataskaitinis susirinkimas 

Europos jaunimo olimpinis festivalis (EJOF ) Simas Polikevičius -
iškovotas sidabro medalis!



Nacionalinių rinktinių pagrindiniai metų startai:
Europos jaunių dziudo
čempionate Odivelas
(Portugalija)
Marta Navickaitė – 2 vt

Įskaitinius taškus pelnė:
u Jakubauskas Adris - 5 vt.

u Polikevičius Simas - 5 vt.

u Rapkevičius Rokas - 7 vt.

u Kuchar Varvara - 7 vt.

2024 m. LDF visuotinis, ataskaitinis susirinkimas 



Nacionalinių rinktinių pagrindiniai metų startai:

u Europos jaunimo čempionatas Haga (Nyderlandai)
Dalyvavo 5 sportininkai

Geriausias rezultatas:

Augustas Šlyteris - 5 vieta

Rugilė Stasiulytė - 5 vieta

Europos jaunimo U23 čempionatas Postdam (Vokietija)

Dalyvavo 9 sportininkai, įskaitinių taškų nepelnė

2024 m. LDF visuotinis, ataskaitinis susirinkimas 



Nacionalinių rinktinių pagrindiniai metų startai:

u Europos čempionatas Montepelier (Prancuzija)

Dalyvavo 3 sportininkai:

Kęstutis Vitksauskas

Migle Julija Dudėnaitė

Sandra Jablonskye

Įskaitinių taškų sportininkai nepelnė

2024 m. LDF visuotinis, ataskaitinis susirinkimas 



2024 m. LDF visuotinis, ataskaitinis susirinkimas 

u Pasaulio čempionatas Doha (Kataras)

Miglė Julija Dudėnaite (-78 kg.)                 Sandra Jablonskytė(+ 78 kg.)



2024 m. LDF visuotinis, ataskaitinis susirinkimas 

u Lietuvos mišri vyrų ir moterų komandos debiutas pasaulio 
komandinių varžybų čempionate Doha (Kataras) – 9 vt

u Kęstutis Vitksauskas, 

u Kostas Butkus, 

u Ignas Mečajus, 

u Vaiga Čečytė, 

u Migle Julija Dudėnaitė



Nacionalinių rinktinių pagrindiniai metų startai:

u Kuveito Azijos atvirame 
čempionate Kęstutis 
Vitkauskas – 1 vt.

2024 m. LDF visuotinis, ataskaitinis susirinkimas 



Nacionalinių rinktinių pagrindiniai metų startai:
u Europos jaunių taurės varžybose 

Rygoje (Latvija) keturi Lietuvos 
sportininkai iškovojo medalius!

u Ugnė Skėrytė – 2 vt.

u Marta Navickaitė – 2 vt.

u Miglė Bušauskaitė – 3 vt.

u Rokas Rapkevičius – 3 vt.

u Penktas vietas iškovojo Adris
Jakubauskas, Artur Bojarovič ir 
Mykolas Stremauskas.

2024 m. LDF visuotinis, ataskaitinis susirinkimas 



Nacionalinių rinktinių pagrindiniai metų startai:

2024 m. LDF visuotinis, ataskaitinis susirinkimas 



Nacionalinių rinktinių pagrindiniai metų startai:
u Europos jaunių dziudo taurė Berlynas (Vokietija) 

Adris Jakubauskas – 1 vt.

2024 m. LDF visuotinis, ataskaitinis susirinkimas 



Nacionalinių rinktinių pagrindiniai metų startai:
Europos jaunių dziudo taurės varžybose Teplica (Slovakija)

u Simas Polikevičius – 3 vt.

2024 m. LDF visuotinis, ataskaitinis susirinkimas 



Nacionalinių rinktinių pagrindiniai metų startai:

Europos jaunių dziudo
taurės varžybose 
Bielsko Biala (Lenkija)

u Simas Polikevičius –
3 vt.

2024 m. LDF visuotinis, ataskaitinis susirinkimas 



Nacionalinių rinktinių pagrindiniai metų startai:
u Europos jaunimo dziudo taurės 

varžybos Kaune

u Rugilė Stasiulytė – 1 vt.

u Jūra Subačiūtė – 2 vt

u Marta Navickaitė – 2 vt

u Augustas Šlyteris – 3 vt

Cikovkina Angelina – 5 vt.

2024 m. LDF visuotinis, ataskaitinis susirinkimas 



Nacionalinių rinktinių pagrindiniai metų startai:
Už pasiektus rezultatus jaunių rintinės nariai, lydimi vyr. trenerės Svetlanos 
Vetrovos deleguoti į Meistriškumo tobulinimo stovyklą Tokijuje (Japonija)

2024 m. LDF visuotinis, ataskaitinis susirinkimas 



Sporto varžybų pavadinimas
Sportininkų skaičius varžybose

Moterys Vyrai

Lietuvos jaunučių čempionatas 63 219

Lietuvos jaunių čempionatas
43 123

Lietuvos jaunimo čempionatas U21
41 95

Lietuvos čempionatas
32 88

2024 m. LDF visuotinis, ataskaitinis susirinkimas 

Lietuvos čempionatų statistika



Atviras 30-asis Lietuvos senjorų dziudo čempionatas

2024 m. LDF visuotinis, ataskaitinis susirinkimas 



Suorganizuota Europos jaunimo taurė Kaune

u 320 dalyvių iš 16 Europos šalių

u Gautas TAMS projektinis finansavimas – 24 477 EUR

2024 m. LDF visuotinis, ataskaitinis susirinkimas 



2024 m. LDF visuotinis, ataskaitinis susirinkimas 

u Coimbra (Portugalija) vykusiame EJU teisėjų ir trenerių seminare, dalyvavo 
tarptautinę kategoriją turinti teisėja Justina Rahimova



u 2023 m. piniginę stipendiją gavo 
viena dziudo sportininkė - Sandra Jablonskytė

2024 m. LDF visuotinis, ataskaitinis susirinkimas 



LDF finansai

u Federacijos finansiniais metais laikomi kalendoriniai metai 
nuo sausio 1d. iki gruodžio 31 d.

u Pagal darbo sutartis praėjusių finansinių metų pabaigoje 
federacijoje dirbančių pagal darbo sutartis darbuotojų 
skaičius - 2.

u Finansinių metų pabaigoje Federacijos narių - juridinių 
asmenų skaičius – 27.

2024 m. LDF visuotinis, ataskaitinis susirinkimas 



2024 m. LDF visuotinis, ataskaitinis susirinkimas 

Aukšto meistriškumo sporto ir Lietuvos Tautinio Olimpinio Komiteto ( LTOK) programų 
finansavimas:

u Aukšto meistriškumo sporto programai iš Valstybės biudžeto per ataskaitinius metus iš viso buvo gauta 125093,49
Eur. 

u Lietuvos dziudo federacijos veiklos programai finansuoti per ataskaitinius metus buvo gauta  20000 Eur finansinė 
išmoka.

u Po Olimpinio finansavimo sistemos pokyčių visų kitų LTOK programų, išskyrus programas “ Paryžius 2024” ir programą 
spec. sportiniam inventoriui įsigyti, likučiai buvo perkelti Lietuvos dziudo federacijos plėtrai, veiklos programai 
finansuoti. Per ataskaitinius metus Lietuvos dziudo federacijos plėtrai panaudota 56965,11 Eur. Už panaudotas lėšas 
Lietuvos dziudo federacija atsiskaitė LTOK, pateikdama 2024 m. LTOK lėšų panaudojimo ataskaitą. Nepanaudotas lėšų 
likutis ataskaitinių metų pabaigai 16473,86 Eur perkeliamas į kitą ataskaitinį laikotarpį.

u Programos “ Paryžius 2024” likutis  ataskaitinių metų pradžioje 16360,55 Eur. Per ataskaitinius metus šiai Programai 
įgyvendinti panaudota 9498,89 Eur. Nepanaudotas likutis 6861,66 Eur perkeliamas į kitą ataskaitinį laikotarpį.

u Programai spec.sportiniam inventoriui įsigyti už 5190 Eur buvo įsigyta spec.sportinis inventorius Federacijos 
sportininkams ir treneriams 

u Nario mokesčių buvo surinkta 2600 Eur, panaudota 2862,70 Eur. Nepanaudotas likutis 330,00 Eur perkeliamas į kitą 
ataskaitinį laikotarpį.



LDF ūkinės komercinės veiklos pajamos

2024 m. LDF visuotinis, ataskaitinis susirinkimas 

Paslaugų pardavimo pajamos 2023 m. 2022 m.

Dan kyu veiklos pajamos 5473 7273

Starto mokesčio pajamos 20390 10540

IJF ID kortelių pajamos 3956 3090

LR klubų ir FA pajamos 38477 38738

ECUP organizavimo pajamos 51245 0

Kitos pajamos 660 432

Iš viso: 120201 60073



LDF išlaidų rūšys

2024 m. LDF visuotinis, ataskaitinis susirinkimas 

Išlaidų pavadinimas 2023 m. 2022 m.
Apgyvendinimas ( kartu su maitinimu) 1260 8287
Apgyvendinimo išlaidos 38731 10855
Transporto, kelionės išlaidos 17927 5256
Patalpų, sporto salių, arenų ir inventoriaus nuoma 10381 4010

Darbo užmokestis ir darbdavio mokesčiai 56586 53276

Spec.sporto inventorius ir med.aptarnavimas 10483 1547

Maitinimas, maistpinigiai 50921 18071
Draudimas, starto, dalyvio, vizų mokesčiai 2960 340

ECUP  organizavimo išlaidos 53015
Kitos išlaidos 77587 78126

Iš viso 319851 179768



Suorganizuotas padėkos vakaras, skirtas 
dar kartą pagerbti mūsų sportininkus 
trenerius už pasiektus rezultatus

2024 m. LDF visuotinis, ataskaitinis susirinkimas 



Lietuvos tautiniame olimpiniame komitete 60-ojo jubiliejaus proga
buvo pasveikintas ir apdovanotas LTOK antrojo laipsnio ženklu „Už
nuopelnus“ bei Tarptautinės federacijos suteiktu 8 DAN'u buvęs
ilgametis Lietuvos dziudo federacijos prezidentas Vigmantas
Sinkevičius

2024 m. LDF visuotinis, ataskaitinis susirinkimas 



Taip pat pagerbti ir apdovanoti Europos jaunimo olimpiniame 
festivalyje sidabro medalį iškovojęs Simas Polikevičius, bei jo trenerė 
ir mama Svetlana Vetrova.

2024 m. LDF visuotinis, ataskaitinis susirinkimas 



2024 m. LDF visuotinis, ataskaitinis susirinkimas 

Dziudo sporto populiarinimas
LRT, kartu su Lietuvos sporto federacijų sąjunga (LSFS), organizavo jau tradiciniais 
tapusius geriausių Lietuvos jaunųjų sportininkų ir sportininkių rinkimus „100 sporto žvaigždžių“.

u Auksine sporto žvaigžde tapo ir 
daugiausia balų surinko – Marta 
Navickaitė   

u Bronzine sporto žvaigžde - Simas 
Polikevičius



2024 m. LDF visuotinis, ataskaitinis susirinkimas 

Dziudo sporto populiarinimas
„Šok į profo kedus“



2024 m. LDF visuotinis, ataskaitinis susirinkimas 

Dziudo sporto populiarinimas



Pagrindiniai 2023 m. pasiekimai

2024 m. LDF visuotinis, ataskaitinis susirinkimas 

u Sėkmingai suorganizuoti ir įvykdyti visų amžiaus grupių 
Lietuvos dziudo čempionatai

u Pasirašytos veiklos sutartys su rinktinių nariais

u Suformuotos visų amžiau grupių nacionalinės rinktinės

u Pasiekti jaunių rinktinės narių sporto rezultatai

u Sėkmingai suorganizuotos Europos jaunimo taurės 
varžybos Kaune

u LDF teisėjos Justina Rahimovos kelta kvalifikacija EJU 
teisėjų seminare



Pagrindiniai 2024 m. uždaviniai ir iššūkiai 

u Sėkmingai suorganizuoti ir įvykdyti visų amžiaus grupių 
Lietuvos dziudo čempionatai 

u Suformuotos visų amžiau grupių nacionalinės rinktinės

u Sklandus pasiruošimas ir dalyvavimas  Europos ir Pasaulio 
čempionatuose

u Sėkmingai suorganizuotos Europos jaunimo taurės varžybos 
Kaune

u Olimpinės pamainos sportininkų ruošimas

u Ruošimasis olimpinėms žaidynėms „Paryžius 2024“

2024 m. LDF visuotinis, ataskaitinis susirinkimas 












































